
quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 166

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

 

DECRETO	MUNICIPAL	Nº	0012/2019	de	27	de	Fevereiro	de	2019. 
 
 
 

Dispõe	 sobre	 Luto	 Oficial	 em	
Todo	 Território	 Municipal	 e	
dá	outras	providências. 

 
 
 

O	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	MACAÚBAS,	ESTADO	DA	BAHIA,	no	uso	das	
atribuições	que	lhe	são	conferidas	pela	Lei	Orgânica	do	Município,	

 
 

CONSIDERANDO o falecimento do médico ANTÔNIO	RODRIGUES	 SILVA, 
que, em vida, prestou grandes serviços ao Município de Macaúbas, bem como a 
toda a Região; 

 

CONSIDERANDO, a relevância dos serviços prestados, o legado que o 
médico, servidor público municipal desde o ano de 1985 e homem 
público ANTÔNIO	 RODRIGUES	 SILVA deixou como exemplo e modelo de 
dignidade, profissionalismo e honestidade. 

		
 

DECRETA:	
 
 

Art.	1º - Fica decretado Luto Oficial de 07 (sete) dias, em todo território 
municipal, em homenagem póstuma ao Honroso cidadão ANTÔNIO	RODRIGUES	
SILVA. 

 
 

Art.	2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Prefeitura	Municipal	de	Macaúbas,	Bahia,	27	de	Fevereiro	de	2019.	
 
 
 
 

 

AMÉLIO	COSTA	JUNIOR 

Prefeito	Municipal 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06AB39E43561142FB3A5EA97471FCD22


		2019-02-27T17:07:07-0300




